
SMLoUVAoDiLo-dodatek
podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

jméno, příjmenílnázev: Truhlářství 3J s.r.o.
datum narození/lČ: 26005760
bydliště/sídlo: Hostovského 184, Hronov 54931
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

d

jméno, příjmení/název: Muzeum Náchodska
datum narození/lČ. 00084930
bydliště/sídlo: Masarykovo náměsti čp. í
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro Objednatele za
podminek níže uvedených dilo: Výroba dřevěných stojanů pro sochy do k|áštera v Polici n.M.9 ks a
v,ýroba dřevěných luceren 12 ks(popis díla viz příloha; dále jen ,,Dilo") a Objednatel se zavazuje Dílo
převzit a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve v,ýši 79000,- Kč
(sedmdesátdevěttisíckorun) bez DPH a bude uhrazena na základě vystavené faktury Zhotovitelem
na účet Zhotovitele é,ú.3242480389/0800 vedený u Čsos (splatnost 14 dní). Bude rozděleno do
několika faktur.

lll.
Termin zhotovenídíla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30. 12,

2o2o

lV.
Předánía převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však hude dilo zhotoveno
i předáno v termínu uvedeným v čl. llltéto smlouvy.



V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel PoskYtne na DÍlo záruku po dobu 24 měsícú od předání Díla objednateli. Záruka se
l9vlaluje na vadY Dila, které budou zpŮsobeny vadami materiálu, ttený přeoalZhotoviteli podle čl.
l1l této Smlouvy Objednatel.

Zhotovitelse zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní stranY se dále dohodly, Že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předáni a převzetí DÍla dojde aŽ po jejich odstranění. o této skutečnosti bude Smluvními stranamisepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

ZavCreenJ}stanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smtuvními stranami.

Tato Smlouva a vztah_Y_z ní vyPlývající se řídl právnim řádem České republiky, zejména přísiušný,nri
ustanoveními zák- č- 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdě;ších predpisů.

Smlcuva bYla vy-tloto\í§na ve dvou stejnopisech, a nichž každá Smluvní strana otldrží po jednom
vyhotoveni.

§;nlirvní stranY níŽe s-vy-m pcrlpisem stvrzuji. že si §mlouvu před jejínr podpisem přečetly, s jejím
:bsa|iem souhlasí. * tat* je sep",sir*a p*dtelejich pra.:* G §k;tsčnÍ;;lJ;;;;;;táinr, .o ur*itě. nik*ii., tisni za nápadně nev"ýhodných po<Íminek,

mua€um
Truh , 3J s.r.c:

Hrlsl
,4q
lč:

DiC: CŽ,_


